
Arch.Design, s.r.o.
Sochorova 23
616 00  Brno

Revize

číslo revize

měřítko výkresu

datum

Číslo Datum Popis změny Jméno Podpis

Formát

Generální projektant

Zodpovědný projektant
HIP / Vedoucí projektu
Hlavní inženýr Arch.Design
Hlavní architekt Arch.Design

Investor

Projektant části PD
Zodpovědný projektant
Vypracoval
Kontroloval

IČ:  257 64 314
+420 541 420 911
www.archdesign.cz

stupeň dokumentace

objekt

název stavby

zak.č.

část projektu

název dokumentu

Místo stavby

číslo části

číslo výkresu

1 x A4

Ing. Jakub Kapsa
Akad. arch. Jana  Háyeková

Ing. Petr Vedra
Ing. Petr Vedra

Ing. Petr Vedra

Arch.Design

Arch.Design, s.r.o.
Sochorova 23
616 00  Brno
IČ:  257 64 314
+420 541 420 911
www.archdesign.cz

Domov pro seniory Sokolnice, p.o.
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

Sokolnice, k.ú.: Sokolnice (752193)
parcel.č.: 377/1, 376/1, 381, 382
okr. Brno-venkov, Jihomoravský kraj, ČR

D.1.5.003

PROJEKT INTERIÉRU

00

2021/12/15

± 0,000 = + 210,30 m.n.m. Bpv

DOMOV PRO SENIORY SOKOLNICE
- humanizace pobytových služeb

SPECIFIKACE

B-21-070-000 SO 01

D.1.5

DPS

Terézia Rišková



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W01 – Laterální l ůžko 

Rozměry vnější 

Výška:   430–810 mm (± 50 mm) 
Hloubka maximálně: 1050 mm    
Délka:   2190 mm (± 50 mm) 

Rozměry ložní plochy (matrace): 

Hloubka: 860 mm (± 50 mm)   
Délka:  2000 mm (± 50 mm) 
Výška:  140 mm (± 50 mm) 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace ložní plochy: 

- čtyřdílná ložná plocha 200 x 86 cm kovová síť s plastovým krytím, zádový a stehenní díl 
ovládaný elektromotorem 

- laterální náklon min. +/- 15° pomocí elektromotoru, nesmí být větší z důvodu 
bezpečného zatížení 

- možnost náklonu do Antitrendelenburgovy polohy min. 15° pomocí elektromotoru 
- autoregrese zádového dílu minimálně 10 cm, prodloužení lůžka minimálně o 15 cm 
- možnost mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) 

Specifikace podvozku: 

- sloupový podvozek lůžka – 3 sloupy 
- zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu od max. 43 do min. 81 cm 
- podvozek opatřen na každé straně lůžka LED osvětlením 
- pojezdová kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby nepřesahovala půdorys lůžka 

v žádné pozici 
- podvozek musí být opatřen systémem nouzového odblokování dílů ložné plochy 

 

Specifikace čela: 

- čela s bočními hliníkovými ochrannými sloupky a hliníkovým příčným vodícím - madlem, 
s odnímatelnou HPL výplní u hlavy i nohou 

- nožní čelo opatřeno výsuvnou policí 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

Specifikace postranice: 

- 3 celohliníkové spustitelné průběžné postranice s madlem v imitaci dřeva, dekor buk s 
ochranou proti nechtěnému spuštění 

- možnost lůžko prodloužit minimálně o 15 cm – postranice musí být i po prodloužení 
spojené s čely lůžka  
 

Specifikace ovladače lůžka: 

- centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, s možností 
uzamčení jednotlivých poloh a s předprogramovanými důležitými polohami (minimálně: 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, vyšetřovací poloha, Trendelenburk) 

- pacientský ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěném polohování opatřený LED 
svítilnou 

- nožní ovladače na každé straně lůžka, umístěné na podvozku (laterální náklon, 
ovladače opatřeny bezpečnostní prvkem proti nechtěnému polohování) 
 

Specifikace koleček: 

- kolečka s centrálním ovládáním brzd průměr min. 150 mm 
- páté kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem, průměr min. 125 mm 

Specifikace příslušenství: 

- univerzální držáky na drobné příslušenství 
- držáky na infuzní stojan, hrazdu 
- zálohová baterie s vlastní autodiagnostikou kapacity a životnosti 
- nosnost lůžka minimálně 200 kg      

 

Evakuační podložka 

- pro rychlý a bezpečný přesun klienta pouze jednou osobou 
- umístění mezi lůžko a matraci se systémem uchycení podložky v rozích matrace 

pružnými elementy 
- podložka musí být pod celou plochou matrace – rozměry 200 x 90 cm 
- 2 popruhy se suchými zipy pro bezpečnou fixaci klienta u trupu a nohou 
- popruhy sloužící k manipulaci s klientem musí být k dispozici na všech 4 stranách 

podložky 
- materiál – nehořlavý 100% polyester (OXFORD) s transparentním PU zátěre 
- plachta označena informační samolepkou nebo nášivkou v českém jazyce s 

návodem na používání a pracími symboly 
- Informační samolepka o systému (umístění na lůžko, nebo dveře pokoje) 
- nosnost minimálně 200 kg 

Ostatní pokyny k specifikaci: 

 
Lůžko musí splňovat normu ČSN 60601-2-52, nebo podobné řešení. 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W01a – Matrace antidekubitní pasivní pro III. stupe ň 

- Matrace antidekubitní, splňující prevenci min. proti III. stupni proleženin 

Typ 

- pasivní antidekubitní matrace pro vyšší riziko vzniku dekubitů 
- nosnost minimálně 180 kg 

Jádro 

- matrace skládající se z 2 pěn o různých hustotách 
- spodní, nosná pěna tvořená studenou PUR pěnou s hustotou min. 50 kg/m3, na spodní 

straně matrace prořezy v místech, kde dochází k polohování dílů ložné plochy, aby při 
polohování nedocházel k deformacím matrace 

- vrchní pěna matrace s antidekubitními prořezy v zónách hlava, trup, nohy, v kombinaci 
studená pěna 

Potah 

- voděodolný (min. 2000 mm vodního sloupce), opatřený piktogramy s popisem stran – 
trvalý tisk, nesmazatelný dezinfekcí 

- paropropustný, spodní strana matrace z protikluzného materiálu 
- snadno snímatelný, pružný minimálně ve dvou směrech 
- zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění 
- spoje kontinuálně svařované zabraňující průsaku nečistot do jádra 
- materiál potahu antibakteriální, desinfikovatelný běžnými prostředky 
- na potahu piktogramy (prací symboly, označení stran, pro lepší orientaci při rotaci 

matrace 

Rozměr 

- šířka a délka matrace musí odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaných lůžek 
- výška matrace min. 14 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W01b – Aktivní matrace pro vysokou prevenci dekubit ů  

- nosnost min. 250 kg 
- rozměry matrace dle velikosti lůžka, šířka 86–100 x délka 200 
- opatřený piktogramy s popisem stran – trvalý tisk, nesmazatelný dezinfekcí 

Matrace: 

- výška matrace maximálně 20 cm 
- matrace samonosná (bez nutnosti použití původní matrace) 
- 2 celový systém 
- individuální cely se systémem samouzavíratelných ventilů 
- možnost vyjmutí a odpojení až 2 cel v místě rizikové zóny (nulový tlak) bez vlivu na 

fungování celé matrace 
- automatická ochrana matrace při poloze v sedě – zvětšení tlaku v místě největšího tlaku 

klienta při sezení 
- cely v místě trupu s možností mikroklima – řízené propouštění vzduchu 
- možnost rychlého vypuštění matrace – CPR 
- funkce transportní mód – statický tlak po 8 hodin bez použití elektrické sítě 

Potah: 

- paropropustný, pružný ve všech směrech, zip na všech stranách matrace 

Kompresor: 

- intuitivní s piktogramy funkcí a s dotykovým ovládáním 
- bezpečnostní tlačítko zamčení funkcí 
- automatické nastavení tlaku matrace s možností manuálního nastavení 
- možnost nastavení cyklu výměny vzduchu v periodách 10/15/20/25 minut 
- manuální nastavení tlaku – alternující, maximální a statický 
- na kompresor možnost napojení sedáku 
- výška matrace min. 15 cm 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W01c – Matrace antidekubitní pasivní pro IV. stupe ň 

- Matrace antidekubitní, splňující prevenci min. proti IV. stupni proleženin. 

Typ: 

- pasivní antidekubitní matrace min. pro střední riziko vzniku dekubitů 
- nosnost minimálně 230 kg 

Potah: 

- voděodolný proti vnějším tekutinám, opatřený piktogramy s popisem stran – trvalý tisk, 
nesmazatelný dezinfekcí 

- paropropustný, spodek matrace z pevného protiskluzného materiálu 
- snadno snímatelný potah, pružný ve všech směrech 
- na matraci popruhy pro lepší manipulovatelnost 
- zip po celém obvodu matrace, překrytý, s ochranou proti znečištění 
- spoje kontinuálně svařované zabraňující průsaku nečistot do jádra 
- materiál potahu antibakteriální, dezinfikovatelný běžnými prostředky 

Jádro: 

- tvořené studenou PUR pěnou s hustotou min. 43 kg/m3 
- oboustranně prořezané zajišťující zónovou tuhost alespoň ve třech zónách – hlava, tělo, 

paty, matrace sendvičová z 2 druhů pěny, vrchní díl matrace antidekubitní z VISCO pěny 
s 3D efektem 

- spodní, nosná strana matrace s prořezy na šířce matrace v místě, kde se lůžko polohuje. 

Rozměr: 

- šířka a délka matrace musí odpovídat vnitřním rozměrům ložné plochy dodaných lůžek 
- výška matrace min. 14 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W02 – Lůžko pečovatelské 

Rozměry vnější: 

Výška:   250–450–750 mm (± 50 mm) 
Hloubka maximálně: 1070 mm    
Délka:   2080 mm (± 50 mm) 

Rozměry vnitřní: 

Hloubka maximálně: 860 mm   
Délka:   2000 mm (± 50 mm) 

 

 

 

 

 

 

Specifikace ložní plochy: 

- 4dílná ložná plocha 
- lakovaný rám, kovové sítě s možností jednoduše oddělit od rámu lůžka 
- elektricky polohovatelný zádový a stehenní díl, zádový díl dlouhý min. 80 cm 
- mechanicky polohovatelný lýtkový díl 
- nepolohovatelný pánevní díl – pevný v konstrukci LP 
- podstupování zádového dílu od pánevního dílu min. o 11 cm 
- podstupování stehenního dílu od pánevního dílu min. o 6 cm 
- možnost prodloužení lůžka min. o 30 cm 
- elektricky nastavitelná výška ložné plochy: dolní bezpečnostní úvrať max. 250 mm, 

automatická mobilizační poloha – úvrať 400 mm, horní ošetřovatelská úvrať min. 750 
mm 

Specifikace postranice: 

- v polovině dělené 
- spustitelné s výsuvným systémem, s pojistkou proti nechtěnému spuštění 
- postranice nesmí v žádné poloze přesahovat půdorys lůžka 
- 4 výškové pozice postranic 
- nejvyšší výšková pozice s výškou horní hrany postranice min. 40 cm nad ložnou plochou 

Specifikace čela lůžka: 

- pevná z lamina, přírodní světlé dřevo 
- čela lůžka dřevěná v hliníkovém rámu s madlem u nohou. Ochranné 3D rolny v rozích 

lůžka 

Specifikace podvozku: 

- 4 pojezdová kolečka o průměru minimálně 50 mm / maximálně 100 mm 
- Centrální brždění pedálem v nožní části, možno doplněné elektronickou brzdou 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

- Lůžko musí mít možnost odblokování brzdy v jakékoliv výškové pozici 
- pojezdová kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby nepřesahovala půdorys lůžka 

v žádné pozici 
- podvozek musí být opatřen systémem nouzového odblokování dílů ložné plochy 

Specifikace ovladače lůžka: 

- opatřený ochranou proti nechtěnému polohování 
- opatřený mechanickým zámkem pro zamknutí funkcí 
- umožňující zdvih ložné plochy 
- umožňující polohování zádového a stehenního dílu (samostatně i současně) 
- předprogramovaná poloha „Kardiacké křeslo“ 
- předprogramovaná poloha „Obrys těla – poloha houpací síť – nohy nad pánví“ 

Specifikace hrazdy: 

- lakovaná, nosnost min. 75 kg 
- rukojeť plastová s výškově nastavitelným řemenem 

 

Zábrana s matrací do volného prostoru po prodloužen í nízkého l ůžka - protektor  

Kovový díl určený do mezery v lůžku při prodloužení ložné plochy, včetně prodloužení 
postranice 

Díl musí být kompatibilní s nízkým lůžkem a jednoduše, bez nástroje kdykoliv přemístitelný 
dle potřeby na libovolné lůžko. Do prodlužovacího dílu dodat i odpovídající díl matrace 
včetně zdravotnického potahu. 

 

Bezdrátový ovlada č k lůžkům s nízkou ložnou plochou  

- určeno pro jednoduchou mobilizaci a samostatnost klienta 
- ovládání všech funkcí jednou rukou 
- umístění ovladače na libovolné místo dělených postranic 
- funkce ovladače – výškový zdvih a polohování zádového dílu  
- vybaveno bezpečnostní pojistkou proti nechtěnému polohování 
- spojení ovladače s LED světlem, umístěným pod lůžkem 
- možnost kdykoliv systém přemístit na jakékoliv libovolné lůžko s nízkou ložnou plochou 

Evakuační podložka 

- pro rychlý a bezpečný přesun klienta pouze jednou osobou 
- umístění mezi lůžko a matraci se systémem uchycení podložky v rozích matrace 

pružnými elementy 
- podložka musí být pod celou plochou matrace – rozměry 200 x 90 cm 
- 2 popruhy se suchými zipy pro bezpečnou fixaci klienta u trupu a nohou 
- popruhy sloužící k manipulaci s klientem musí být k dispozici na všech 4 stranách 

podložky 
- materiál – nehořlavý 100% polyester (OXFORD) s transparentním PU zátěre 
- plachta označena informační samolepkou nebo nášivkou v českém jazyce s 

návodem na používání a pracími symboly 
- Informační samolepka o systému (umístění na lůžko, nebo dveře pokoje) 
- nosnost minimálně 200 kg 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

 

Ostatní pokyny: 

 
Lůžko musí být připraveno na jednoduché propojení systému sestra – pacient (klient) 
s provozovatelem signalizační sítě. 

 
Lůžko musí splňovat normu ČSN 60601-2-52, doložit platným certifikátem, nebo podobné 
řešení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W03 – Noční stolek s jídelní deskou 

Rozměry stolku: 

Výška:  900 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 510 mm (± 50 mm)   
Délka:  480 mm (± 50 mm) 

Rozměry jídelní desky: 

Hloubka:   345 mm (± 50 mm)    
Délka:    600 mm (± 50 mm) 
Výška jídelní desky:   740–1100 mm (± 50 mm) 

 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace: 

- nosnost jídelní desky minimálně 9 kg 
- oboustranný stolek s výklopnou a výškově stavitelnou jídelní deskou, umožňující 

umístění z levé či pravé strany lůžka, při  zachování všech funkcí 
- mechanika jídelní desky je přímo integrována do korpusu, deska výsuvná, pomocí 

plynových  pístnic 
- stolek osazen čtyřmi otočnými kolečky s brzdami o průměru min. 40 mm / max. 80 mm 
- uzamykatelná zásuvka, spodní skříňka s 1 policí 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W04 – Stůl pro dvojl ůžkový pokoj  

Rozměry 

Výška:   760 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  800 mm (± 50 mm)    
Délka:   800 mm (± 50 mm) 
 

Deska stolu sestavena z LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, 
odolnost vůči skvrnám, dřevěný dekor buk, kovová nosní konstrukce, práškově lakované, 
barva bílá. Nohy umístněné v rozích stolů, kruový profil nohy (Ø 60 mm, ±10 mm). Rohy 
stolové desky zaobleny poloměr 50 mm (± 10 mm). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W05 – Stůl pro jednol ůžkový pokoj 

Rozměry 

Výška:   750 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  500 mm (± 50 mm)    
Délka:   1000 mm (± 50 mm) 
 

Deska stolu sestavena z LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, 
odolnost vůči skvrnám, dřevěný dekor buk, kovová nosní konstrukce, práškově lakované, 
barva bílá. Nohy umístněné v rozích stolů, kruhový profil nohy (Ø 60 mm, ±10 mm). Rohy 
stolové desky zaobleny poloměr 50 mm (± 10 mm). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W06 – Židle 

 
Rozměry 

Výška:   810 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  534 mm (± 50 mm)   
Délka:   560 mm (± 50 mm) 
Výška sedáku:  470 mm (± 50 mm) 

 

 

Dřevěná židle s područkami, čalouněným 
sedákem a opěradlem šedé barvy 
s dřevěnou konstrukcí ve dekoru buk.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní pokyny: 

Barvu a dekor sladit s W18.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

 

W07 – Polička nad postel  

Rozměry 

Výška:  25 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 250 mm (± 50 mm)    
Délka:  1200 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. Uchycení na zeď pomocí skryté kovové konzole, práškově 
lakovaná. Nosnost minimálně 10 kg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W08 – Šatní sk říň 

Rozměry 

Výška:   2500 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   1200 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk.  

 

 

Popis:  

Skříň je sestavena z LTD 18 mm. Skříň je rozdělena na dvě části s posuvnými dveřmi. Jedna 
polovina skříně je opatřena šatní tyčí, jednou výškově nastavitelnou policí ve spodní části a 
min. třemi výškově nastavitelnými policemi nad šatní tyčí. Druhá polovina skříně je opatřena 
osmi výškově nastavitelnými policemi. Ve skříni bude umístněná uzamykatelná skřínka, která 
bude sloužit jako trezor v policové části (minimální rozměry: V300xŠ200xH400). Bude 
sestaven z LTD 18 v stejném odstínu jako celá skříň. Dveře jsou opatřeny posuvným 
systémem v celé výšce skříně. Otvíraní skříně bude zajištěno pomocí kovových madel 
v hraně dveří po celé délce posuvných dveří, nerez. Skříň je napevno připojena ke zdi. Skříň 
bude uzamykatelná. Dodávka včetně všech konstrukčních prvků.  

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W09 – Vestavěná lednice 

Rozměry 

Výška:  850 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 550 mm (± 50 mm)    
Délka:  620 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. 

 

 

Popis:  

Korpus skřínky na lednici je sestavena z LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm. Vestavěná lednice 
má objem 120 l (lednice + mrazák), ± 5 l. Energetická třída: C nebo vyšší. Ve spodní části a 
v horní desce je odvětrávací mřížka. Na dvířkách je zaoblená úchytka, nerez. 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W10 – Lampi čka k posteli 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace: 

- svítidlo LED s možností napojení přímo do lůžka, E27 
- otočný kloub 
- oblé bílé kuželové stínítko.  
- napájení bezpečnostním elektronickým adaptérem 230V - 50Hz/6V ss (± 10 %) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W11 – Tyče a závěsy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

Teleskopická tyč a držák stěnový jsou zhotoveny z nerezové oceli. Teleskopická tyč je 
nastavitelná min. od 870-2150 mm. Závěs s nehořlavou úpravou min. šířka 2300 mm, min.  
výška 1400 mm, barva bílá. Kotvení na zeď. (dodávka včetně kotvícího materiálu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W12 – Věšáková st ěna 

Rozměry 

Výška:  1970 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 25 mm (± 50 mm)   
Délka:  500 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk, kovové háčky, nerez, počet: 5 ks, nosnost max. 5 kg. Kotvení 
přímo na zeď pomocí vrutů (dodávka včetně kotvícího materiálu).  

 

              Vyobrazení háčku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W13 – Jídelní stolek k l ůžku 

Rozměry jídelní desky: 

Hloubka:   350 mm (± 50 mm)    
Délka:    640 mm (± 50 mm) 
Výška jídelní desky:   710–1030 mm 

 

Specifikace: 

- jídelní stolek k pečovatelskému lůžku – materiál HPL v dřevěném dekoru buk 
- stabilní kovová konstrukce, možnost naklápění jídelní desky a její aretace, barva bílá 
- nosnost jídelní desky min. 30 kg 
- jídelní deska odolná, po stranách desky ochranné lišty + kovová galerie stolku 
- kolečka o průměru min. 50 mm, min. dvě kolečka brzditelná  
- design odpovídající dekoru pečovatelského lůžka 
- naklápění jídelní desky od 0° - 48° 
- výškové nastavení jídelní desky plynopružinou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W14 – Komoda 

Rozměry 

Výška:   1000 mm (± 50 mm)  
Hloubka:  400 mm (± 50 mm)     
Délka:   800 mm (± 50 mm)  
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. 

 

Popis:  

Komoda je sestavena z LTD 18 mm. Skládá se ze čtyř stejně velkých zásuvkových dílů. 
Zásuvky jsou opatřeny kuličkovým pojezdem s tlumením. Otvíraní je zabezpečeno 
zaoblenou úchytkou, nerez. Komoda bude napevno připojena ke zdi (dodávka včetně 
kotvícího materiálu). 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W15 – Komoda do single pokoje 

Rozměry 

Výška:   1000 mm (± 50 mm)  
Hloubka:  400 mm (± 50 mm)     
Délka:   1200 mm (± 50 mm)  
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Komoda je sestavena z LTD 18 mm. Skládá se ze dvou stejně velkých samostatných komod. 
Každá má čtyři stejně velké zásuvkové díly. Zásuvky jsou opatřeny kuličkovým pojezdem s 
tlumením. Otvíraní je zabezpečeno zaoblenou úchytkou, nerez. Komody budou napevno 
připojeny ke zdi (dodávka včetně kotvícího materiálu). 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W16 – Jídelní st ůl 

Rozměry 

Výška:  760 mm (± 50 mm)  
Hloubka: 900 mm (± 50 mm)     
Délka:  1300 mm (± 50 mm)  

 

Deska stolu sestavena z LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, 
odolnost vůči skvrnám, dřevěný dekor buk, kovová nosní konstrukce, práškovo lakovaná, 
barva bílá. Nohy umístněné v rozích stolů, kruhový profil nohy (Ø 60 mm, ±10 mm). Rohy 
stolové desky zaobleny poloměr 50 mm (± 10 mm). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W17 – Kuchy ňská linka 

Rozměry 

Výška:  1860 mm  
Hloubka: 3625 mm    
Délka:  4100 mm  

Rozměry je nutné ověřit dle reálného zaměření prostoru. 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, pracovní deska dřevěný dekor buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

Celý korpus je sestaven z LTD bílé barvy 18 mm + ABS hrany 2 mm. Pohledové části – 
dvířka/zásuvky z LTD bíle barvy 18 mm ABS 2 mm. Pracovní deska vyrobena z DTD/HPL tl. 
38 mm. Sokl vyroben z DTD, zakrytí nerezovým plátem, nastavitelné nohy výšky min. 70 mm 
max. 100 mm. Nerezové úchytky, kuličkový výsuv zásuvek s tlumením. Celá kuchyňská linka 
je rozdělena do tří částí: A – C. Kuchyňská linka bude dodaná včetně spotřebičů a vybavení: 
varná deska, mikrovlnka, varná konvice, myčka, lednice s mrazákem, odpadkový koš. 
Provedení ve vysokém standardu. Dodávka včetně otvorů pro ZTI a elektro. 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W17 – Kuchy ňská linka A 

Rozměry 

Výška:   1860 mm (± 50 mm)  
Výška linky:  900 mm (± 50 mm)  
Hloubka linky:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   3625 mm (nutnost zaměřit v prostoru) 

 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, pracovní deska dřevěný dekor buk.  

Vyobrazení úchytky: 

 

Vyobrazení dřezové baterie: 

stojánková dřezová s  
otočným ramenem 

 

 

Popis: 

Celý korpus je sestaven z LTD bílé barvy 18 mm + ABS hrany 2 mm. Pohledové části – 
dvířka/zásuvky z LTD bílé barvy 18 mm ABS 2 mm. Pracovní deska vyrobena z DTD/HPL tl. 
38 mm. Sokl vyroben z DTD, zakrytí nerezovým plátem, nastavitelné nohy výšky min. 70 mm 
max. 100 mm. Nerezové úchytky, kuličkový výsuv zásuvek s tlumením. Disponuje 
dvojdřezem (rozměry jedné dřezové nádoby: 340x400x185 mm, ± 50 mm), zabudovanou 
profesionální myčkou, indukční keramickou deskou, trouba, lednice s mrazákem. obklad za 
kuchyňskou linkou LTD bíle barvy, tl. Min. 10 mm max. 20 mm.  

 

Specifikace indukční desky: 

- Počet varných zón: 4 
- Ovládání: dotykové 
- Provedení desky: sklo keramika 
- Dětská pojistka: ano 
- Celkový příkon min.: 7.35 kW 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

Specifikace profesionální myčky: 

- Nerez 
- Koš min. 500x500 mm 
- Příborový koš 
- maximální šířka myčky: 600 mm 
- příkon minimálně: 3,5 kW 

Specifikace trouby: 

- příkon: min. 3300 W 
- barva: nerez 
- výbava: 3vrstvé sklo dvířek, Dětská pojistka, Povrch proti otiskům prstů 
- objem: min. 70 L 
- programy: Gril, Horní ohřev, Kruhové topné těleso, Pravý horký vzduch, Spodní 

ohřev, Ventilátor 

Specifikace lednice s mrazákem: 

- lednice: min. 180 L, max. 250 L, mrazák: min. 40 L, max. 80 L  
- počet přihrádek mrazáku: min. 2 ks 
- počet polic lednice: min. 4 ks 
- funkce: LED osvětlení, manuální regulace teploty, statické chlazení 
- barva: nerez 
- energetická třída: B nebo vyšší 

Specifikace varné konvice: 

- min. objem: 1,7 L 
- min. příkon: 1800 W 
- automatické vypnutí a trvalý typ filtru 
- nerez 

Specifikace odpadkového koše: 

- plast 
- min. objem: 10 L 

 

Ostatní pokyny: 

Zabezpečit odvětrávaní tepelných zdrojů.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W17 – Kuchy ňská linka B 

Rozměry 

Výška:  360 mm (± 50 mm)  
Hloubka: 350 mm (± 50 mm)     
Délka:  3025 mm (nutnost zaměřit v prostoru) 

 Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, ve vysokém standardu, barva bílá.  

 

Popis: 

Celý korpus je sestaven z LTD bílé barvy 18 mm + ABS hrany 2 mm. Pohledové části – 
dvířka/zásuvky z LTD bílé barvy 18 mm ABS 2 mm. Nerezové úchytky. Vnitřní vybavení – 
výškově nastavitelné police LTD bíle barvy (počet kusů: 5). Skládá se ze čtyř uzavřených 
skřínek a jedné otevřené police pro umístnění mikrovlnky.  

Specifikace mikrovlnky: 

- Objem minimálně 20 l  
- 5 výkonných stupňů 
- funkce expres ohřevu 
- Rozměry: 257 x 439 x 335 mm (± 50 mm) 
- Příkon minimální: 1000 W 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

Ostatní pokyny: 

Zabezpečit odvětrávaní tepelných zdrojů.  
 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W17 – Kuchy ňská linka C 

Rozměry 

Výška:  900 mm (± 50 mm)  
Hloubka: 600/700 mm (± 50 mm)    
Délka:  4000 mm (± 50 mm)  

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, ve vysokém standardu, barva bílá, pracovní deska dřevěný dekor buk. 

 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

 

Popis: 

Celý korpus je sestaven z LTD bílé barvy 18 mm + ABS hrany 2 mm. Pohledové části – 
dvířka/zásuvky z LTD bílé barvy 18 mm ABS 2 mm. Pracovní deska vyrobena z DTD/HPL tl. 
38 mm. Sokl vyroben z DTD, zakrytí nerezovým plátem, nastavitelné nohy výšky min. 70 
mm, max 100 mm. Nerezové úchytky, kuličkový výsuv zásuvek s tlumením. Vnitřní vybavení 
kuchyňské linky – výškově nastavitelné police (minimální počet kusů: 2) LTD bíle barvy, 
2patrový kuchyňský drátěný koš stříbrný do rohové skřínky, plastový příborník. V korpusu 
linky je zabudovaný výdejní stůl s ohřevem se čtyřmi thermoporty. 

Specifikace výdejního stolu s ohřevem: 

- rozměry: 1400x650x1200 mm (±50mm) 
- materiály: ocel, tvrzené sklo 
- výkon: min. 435 W 
- kapacita: min. 350 l 

 

Ostatní pokyny: 

Zabezpečit odvětrávaní tepelných zdrojů.  
 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W18 – Trojk řeslo 

Rozměry 

Výška:   1010 mm (± 50 mm)  
Hloubka:  710 mm (± 50 mm)     
Délka:   1800 mm (± 50 mm)  
Výška sedáku: 480 mm (± 50 mm)  
 

Trojkřeslo s područkami, čalouněným sedákem a opěradlem šedé barvy s dřevěnou 
konstrukcí v dřevěném dekoru buk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W19 – Lampa 

Rozměry 

Výška:   1300 mm (± 50 mm)  
Šířka:   250 mm (± 50 mm)     
 

Materiál: kovové tělo, matná bíla barva, ohybné rameno, typ žárovky: LED E27, délka kabelu 
min. 1800 mm, napájení bezpečnostním elektronickým adaptérem 230V - 50Hz/6V ss (± 10 
%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W20 – Konferen ční stolek 

Rozměry 

Výška:   450 mm (± 50 mm)  
Průměr:  600 mm (± 50 mm)     
 

Kruhový konferenční stolek z masívu v dřevěném dekoru buk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W21 – TV stěna 

Rozměry 

Výška:   2000 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  300 mm (± 50 mm)    
Délka:   3500 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, žlutá (#FFDD00). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Celá TV stěna je sestavena z LTD 18 mm. Skládá se z 2 typů polic – 1000x500x300mm (± 
50 mm) a 500x500x300mm (± 50 mm) (vnější rozměr). Pohledové části – dvířka z LTD žluté 
barvy. Dvířka mají otočný způsob otvíraní dvířek. Celá sestava bude napevno spojena a 
přichycená ke zdi (bude dodaná včetně kotvícího materiálu). 

Schéma otvíraní: 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W22 – Věšák 

Rozměry  

Výška:   1780 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  570 mm (± 50 mm)    
Délka:   570 mm (± 50 mm) 
 

Dřevěný věšák z masívu, buk, minimálně 5 ramen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W23 – Šatní sk říň s mezist ěnou 

Rozměry 

Výška:   1800 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  500 mm (± 50 mm)    
Délka:   400 mm (± 50 mm) 
 

Svařovaná jedno-dveřová šatní skříň s mezistěnou. Vyztužený rám i dveře skříně uzavřeným 
profilem se zvýšenou tuhostí. Oddíl rozdělený vnitřní mezistěnou. Úprava rámu proti vtlačení 
dveří do skříně. uzamykání – tříbodový rozvorový mechanismus uzavírající dveře do boku, 
horního víka a dna skříně + cylindrický zámek se 2 klíči. Vybavení oddílu – svislá mezistěna 
oddělující prostor pro pracovní a civilní oděv, polička, tyč na ramínka se 2 háčky, větrací 
otvory ve dveřích, jmenovka na dveřích, zrcátko, samolepící háček pro ručník. Povrchová 
úprava práškovým lakem – hladký pololesklý, barva šedá na korpuse, žlutá (#FFDD00) na 
dvířkach.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W24 – Lavice 

Rozměry 

Výška:   420 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  400 mm (± 50 mm)    
Délka:   1200 mm (± 50 mm) 

 

Korpus je vyroben z ocelových profilů 40x40mm (± 10 mm), barva šedá. Nohy jsou opatřeny 
plastovými kluzáky. Sedák je vyroben z 18 mm LTD desky v žluté barvě (#FFDD00), 
opatřena 2 mm ABS hranou. Pod sedákem je rošt na obuv z ocelových profilů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W25 – Věšáková st ěna 

Rozměry 

Výška:   1800 mm (± 50 mm) 
Výška háčku:  1600 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  25 mm (± 50 mm)   
Délka:   1200 mm (± 50 mm) 

 

Věšáková stěna je vyrobena z LTD desky tl. 18 mm, hrany jsou opatřeny 2 mm ABS hranou. 
Deska je vyhotovena v žluté barvě (#FFDD00). Na desce jsou kovové háčky na oblečení 
v rozteči min 120 mm, nerez. Počet háčku: 8. Kotvení přímo na zeď pomocí vrutů (bude 
dodaná včetně kotvícího materiálu). 

 

  Vyobrazení háčku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W26 – Kuchy ňská linka malá 

Rozměry  

Výška:   900 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   2125 mm (nutnost zaměřit v prostoru) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, ve vysokém standardu, barva bílá, pracovní deska dřevěný dekor buk. 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

Vyobrazení dřezové baterie: 

        stojánková dřezová s otočným                   
ramenem 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Celý korpus je sestaven z LTD bílé barvy 18 mm + ABS hrany 2 mm. Pohledové části – 
dvířka/zásuvky z LTD bílé barvy 18 mm ABS 2 mm. Pracovní deska vyrobena z DTD/HPL tl. 
38 mm. Sokl vyroben z DTD, zakrytí nerezovým plátem, nastavitelné nohy výšky min. 70 
mm, max 100 mm. Nerezové úchytky, kuličkový výsuv zásuvek s tlumením. Vnitřní vybavení 
kuchyňské linky – výškově nastavitelné police (min. počet kusů: 1) LTD bílé barvy, plastový 
příborník. Disponuje dřezem s odkapávačem a dřezovou baterií v rohu dřezu (min. rozměry 
jedné dřezové nádoby: 340x400x185 mm), pod kterým je skřínka, vedle je zabudovaná 
lednice s mrazákem, myčka, indukční keramická deska. Nad linkou bude zavěšená uzavřená 
police ve výšce 600 mm od kuchyňské linky pro umístnění mikrovlnky. Kuchyňská linka bude 
dodaná včetně spotřebičů a vybavení: varná deska, mikrovlnka, varná konvice, myčka, 
lednice s mrazákem, odpadkový koš. Dodávka včetně otvorů pro ZTI a elektro.  

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

Specifikace mikrovlnky: 

- Objem minimálně 20 l  
- 5 výkonných stupňů 
- funkce expres ohřevu 
- Rozměry: 257 x 439 x 335 mm (± 50 mm) 
- Příkon minimální: 1000 W 

Specifikace indukční desky: 

- Počet varných zón: 2 
- Ovládání: dotykové 
- Provedení desky: sklo keramika 
- Dětská pojistka: ano 
- Celkový příkon: 3.68 kW 

Specifikace myčky: 

- počet sad: 11 jídelních sad 
- počet mycích programů: 5 
- maximální šířka: 500 mm 
- šuplík na příbory, odložený start, automatické otevírání dveří 
- energetická třída: C nebo vyšší 

Specifikace lednice s mrazákem: 

- min. 80 L, max. 120 L 
- počet polic lednice: max. 3 
- počet přihrádek mrazáku: max. 1 
- počet chladicích okruhů: 1 
- funkce: LED osvětlení, manuální regulace teploty, statické chlazení 
- Energetická třída: C nebo vyšší 

Specifikace varné konvice:  

- min. objem: 1,7 L 
- min. příkon: 1800 W 
- automatické vypnutí a trvalý typ filtru 
- nerez 

Specifikace odpadkového koše: 

- plast 
- min. objem: 10 L 

 

 

Ostatní pokyny: 

Provedení ve vysokém standardu. 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W27 – Kuchy ňský st ůl 

Rozměry 

Výška:   760 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  800 mm (± 50 mm)    
Délka:   1000 mm (± 50 mm) 
 

Deska stolu sestavena z LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, 
odolnost vůči skvrnám, dřevěný dekor buk, kovová nosní konstrukce, barva bílá. Nohy 
umístněné v rozích stolů, kruhový profil nohy (Ø 60 mm, ±10 mm). Rohy stolové desky 
zaobleny poloměr 50 mm (± 10 mm) .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W28 – Židle  

Rozměry: 

Výška:   840 mm (± 50 mm) 
Výška sedáku: 450 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  418 mm (± 50 mm)    
Délka:   409 mm (± 50 mm) 
 

Stohovatelná jídelní židle. Materiál z polypropylénového plastu. Nosnost min.: 100 kg. Barva 
černá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W29 – Skříň do šatny 

Rozměry: 

Výška:   2100 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   1200 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, kovový lem posuvných dveří, nerez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Skříň je sestavena z LTD 18 mm. Celá skříň je opatřena výškově nastavitelnými policemi, 
počet polic: 16 ks, 8 polic na každé straně. Dveře jsou opatřeny posuvným systémem v celé 
výšce skříně. Skříň je napevno připojena ke zdi (dodávka včetně kotvícího materiálu). Skříň 
bude uzamykatelná, 2 klíče.  

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W30 – Skříň do kuchyn ě 

Rozměry: 

Výška:   2100 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  400 mm (± 50 mm)    
Délka:   1200 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, kovový lem posuvných dveří, nerez. 

 

 

 

Popis:  

Skříň je sestavena z LTD 18 mm. Celá skříň je opatřena výškově nastavitelnými policemi, 
počet polic: 16 ks, 8 polic na každé straně. Dveře jsou opatřeny posuvným systémem v celé 
výšce skříně. Skříň bude uzamykatelná, 2 klíče. Skříň je napevno připojena ke zdi (dodávka 
včetně kotvícího materiálu).  

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W31 – Kancelá řská židle 

 

Otočná kancelářská židle.  

- synchronní mechanika – dynamické sezení 
- aretace v 5 polohách 
- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 
- výškově a vodorovně nastavitelné područky 
- kříž pětiramenný s velkými brzděnými 

kolečky 
- čalouněný sedák a opěrák, potah černé 

barvy, záda opěráku černý plast 
- potah vysoce odolný proti oděru, 

stálobarevnost, odolnost proti žmolkování  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W32 – Kartotéka 

Rozměry 

Výška:   1320 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  620 mm (± 50 mm)    
Délka:   460 mm (± 50 mm) 
 

Kartotéka z ocelového plechu pouze pro formát závěsné složky A4. Zásuvky jsou 
osazeny teleskopickými kuličkovými pojezdy se 100% výsuvem zásuvky pro 
snadnější práci s dokumenty. Čela zásuvek budou opatřena štítkem pro zasunutí 
popisku. Nosnost zásuvky je min 25 kg. Systém blokace zásuvek zamezuje 
současnému vysunutí více zásuvek najednou a brání tak možnému převážení celé 
kartotéky. Centrální zamykání kvalitním cylindrickým zámkem se dvěma klíči. 
Povrchová úprava bude provedena práškovým vypalovacím lakem v šedé barvě.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W33 – Léková sk říňka 

Rozměry 

Výška:   2020 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  500 mm (± 50 mm)    
Délka:   1130 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: nerezová ocel, barva šedá (sladit s W32), 2x uzamykatelné prachotěsné dveře; 
horní s plexisklem, police: 3x přestavitelná, 2x pevná; nosnost min.: 30 kg.  

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W34 – Pracovní st ůl 

Rozměry: 

Výška:   750 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  750 mm (± 50 mm)    
Délka:   1800 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 25 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk, kovová konstrukce podnože, bílá.  

 

 

 

Popis:  

Pracovní deska bude sestavena z LTD 25 mm. Pod stolovou deskou výsuvná deska pro 
klávesnici (rozměry: 700x100x300 mm, ±50 mm). Podnož stolu bude kovová konstrukce. 
Zásuvkový kontejner bude opatřen čtyřmi zásuvkami s kuličkovým pojezdem s tlumením. 
Čela zásuvek budou opatřena kovovými úchytkami.  

Vyobrazení podnože: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W35 – Převazový vozík 

Rozměry: 

Výška:   1050 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  550 mm (± 50 mm)    
Délka:   750 mm (± 50 mm) 

 

 

 

- konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch 
- pracovní deska: nerez ocel 12 mm (± 2 mm) s ochrannými rohy; nosnost min.: 20 kg 
- prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS; nosnost min.: 20 kg 
- čelo zásuvky: bíla barva, teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením, 

centrální zamykání, plastová madla zásuvek 
- 4x kvalitní plastové kolo d=125 mm (±10 mm); 2x brzda; plastové nárazníky 
- celková nosnost: 150 kg (+-10%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W36 – Sedací souprava 

Rozměry 

Výška:   830 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  980 mm (± 50 mm)    
Délka:   1900 mm (± 50 mm) 
Výška sedáku: 480 mm (± 50 mm) 
 

Dvoumístná rozkládací pohovka. Látkové provedení, snímatelný a pratelný potah, barva: 
tmavá šedá. 

Rozměr lůžkové plochy po rozložení: 1400x2000x530 mm (± 50 mm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W37 – Konferenční stolek 

Rozměry 

Výška:   450 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  700 mm (± 50 mm)    
Délka:   1100 mm (± 50 mm) 
 

Podnož: stabilní kovová konstrukce v černé barvě. Stolová deska – LTD 25 mm + ABS, 
dřevěný dekor buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W38 – Kuchyňská linka 

Rozměry 

Výška:   1900 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   560 mm (± 50 mm) 
 
Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk. 

 

Vyobrazení úchytky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Skřínka na lednici je sestavena z LTD 18 mm. Ve skřínce bude vložená vestavěná lednice 
(lednice + mrazák). Ve spodní části je odvětrávací mřížka. Na dvířkách je zaoblená úchytka, 
nerez. Nad skřínkou je otevřená police pro umístnění mikrovlnky. Za skřínkou a policí je 
dřevěný obklad, odstínu buk. Kuchyňská linka bude dodaná včetně spotřebičů: varná 
konvice, mikrovlnka, lednička. Dodávka včetně otvorů pro ZTI a elektro. 

Specifikace mikrovlnky: 

- objem min. 20 l  
- pět výkonných stupňů 
- funkce expres ohřevu 
- Rozměry: 257 x 439 x 335 mm (± 50 mm) 
- Příkon min.: 1000 W 

Specifikace lednice s mrazákem: 

- Min. 80 L, max. 120 L 
- počet polic lednice max.: 3 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

- počet přihrádek mrazáku: max. 1 
- počet chladicích okruhů: 1 
- funkce: LED osvětlení, manuální regulace teploty, statické chlazení 
- energetická třída: C nebo vyšší 

Specifikace varné konvice: 

- min. objem: 1,7 L 
- min. příkon: 1800 W 
- automatické vypnutí a trvalý typ filtru 
- nerez 

 

Ostatní pokyny: 

Zabezpečit odvětrávaní tepelných zdrojů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W39 – Vozík pro rozvoz stravy 

Rozměry  

Výška:   1110 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  500 mm (± 50 mm)    
Délka:   1030 mm (± 50 mm) 
 

Jídelní vozík se třemi protiskluzovými policemi s hladkým povrchem a zaoblenými rohy pro 
snadnou údržbu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

- ergonomická hladká rukojeť 
- maximální zatížení 150 kg (50 kg na každou polici) 
- otočná kolečka Ø 125 mm (± 10 mm) 
- protihluková kolečka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W40 – Koš na pleny 

Rozměry 

Výška:   970 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   460 mm (± 50 mm) 
 

Bez-zápachový odpadkový koš určený pro likvidaci materiálů, které pocházejí z inkontinence 
nebo ošetření ran. Otočná kolečka Ø 80 mm (± 30 mm) 

 

Objem minimálně: 45 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W41 – Vozík na prádlo 

Rozměry: 

Výška:   1080 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  530 mm (± 50 mm)    
Délka:   1260 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: polypropylen 

Plastové součásti jsou vyrobené z recyklovaného plastu. Sloupky jsou potom z lakované 
oceli. Protihluková kolečka Ø120 mm (± 10 mm). Minimálně 200 l vak se zipem a poklopem, 
min. 120 l menší vak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W42 – Vozík na odpadky 

Rozměry: 

Výška:   920 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  580 mm (± 50 mm)    
Délka:   1040 mm (± 50 mm) 
 

Víceúčelová řada vozíků zcela vyrobena z polypropylenu. Ocelová konstrukce bude 
nalakována. Protihluková kolečka 125 mm (± 10 mm). Víko min.: 2x 120 l. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W43 – Úklidový vozík 

Rozměry 

Výška:   1070 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  650 mm (± 50 mm)     
Délka:   1230 mm (± 50 mm) 
 

Víceúčelový úklidový vozík. Ocelová konstrukce je nalakována speciálním barevným 
nátěrem, který zabraňuje korozi. Vozík obsahuje držák na odpadkový pytel o objemu 120 l (± 
5 l), který lze v případě potřeby vyměnit za držák pro 2 pytle o objemu min. 70 l. Držák 
rukojeti je potažen protiskluzovou gumou. Vozík je vyroben z polypropylenu, nárazuvzdorná. 
Protihluková kolečka 125 mm (± 10 mm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W44 – Policový regál 

Rozměry 

Výška:   2100 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  340 mm (± 50 mm)    
Délka:   1000 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Celý regál je sestaven z LTD 18 mm. Disponuje otevřeným policovým systémem s 5 výškově 
nastavitelnými policemi. Regál je napevno připojen ke zdi (dodávka včetně kotvícího 
materiálu). Nosnost jedné police: min. 10 kg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W45 – Televize + držák na ze ď 

Rozměry: 

Výška:  670 mm (± 50 mm) 
Šírka max: 1100 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 250 mm (± 50 mm) 
Uhlopříčka:  50´´ 

 

 

 

Televize: 

- typ: smart tv 
- rozlišení: Full HD 
- technologie: LED 
- bezdrátové připojení:  WiFi , Bluetooth , DLNA , Miracast 
- max. 3 HDMI porty 
- min. 2 USB porty 
- barva černá 
- výkon reproduktorů: min. 10W 

 

Otočný držák na TV: 

- nosnost maximálně 30 kg 
- výsuvný s náklonem a natočením do stran a možností vyrovnání TV do roviny 
- kompatibilní s dodávanou televizí 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W46 – Čisti čka vzduchu 

Rozměry: 

Výška:  508 mm (± 50 mm) 
Šírka:  533 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 228 mm (± 50 mm) 
 

Specifikace: 

- profesionální čistička vzduchu 
- obsahuje: předfiltr, uhlíkový filtr, HEPA filtr, bipolární ionizátor 
- automaticky nastavuje optimální výkon 
- tichý režim  
- ovládání jednotky: dotykové, uzamčeno uvnitř jednotky 
- kryt jednotky: tvrzený plast, odolný vůči vandalismu a poškození 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W47 – Skříň na prádlo 

Rozměry: 

Výška:   2500 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  600 mm (± 50 mm)    
Délka:   1000 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, barva bílá, kovový lem posuvných dveří, nerez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis:  

Skříň je sestavena z LTD 18 mm. Celá skříň je opatřena výškově nastavitelnými policemi, 
počet polic: 8 na každé straně. Dveře jsou opatřeny posuvným systémem v celé výšce 
skříně. Skříň je napevno připojena ke zdi (dodávka včetně kotvícího materiálu). Skříň bude 
uzamykatelná, 2 klíče. 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W48 – Šatní sk říň 

Rozměry: 

Výška:   1800 mm (± 50 mm) 
Hloubka:  400 mm (± 50 mm)    
Délka:   1500 mm (± 50 mm) 
 

Materiál: LTD 18 mm + ABS hrana 2 mm, lamino s extrémní odolností, odolnost vůči 
skvrnám, dřevěný dekor buk, kovový lem posuvných dveří, nerez. 

 

Popis:  

Skříň je sestavena z LTD 18 mm. Skříň je rozdělena na dvě části s posuvnými dveřmi. 
V jedné polovině skříně je jedna polovina opatřena výsuvnou šatní tyčí, jednou policí ve 
spodní části a jednou policí nad šatní tyčí. Druhá polovina skříně je opatřena osmi výškově 
nastavitelnými policemi. Dveře jsou opatřeny posuvným systémem v celé výšce skříně. 
Otvíraní skříně bude zajištěno pomocí kovového úchytu v hraně dveří po celé délce 
posuvných dveří. Skříň bude uzamykatelná, 2 klíče. Skříň je napevno připojena ke zdi 
(dodávka včetně kotvícího materiálu). 

  

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W49– Lampi čka na psací st ůl 

 

Stmívatelná kancelářská lampička typu pantograf pro osvětlení pracovního prostoru stolu. 

- Stolní lampička s LED světelným zdrojem 
- Stolní lampa bude opatřena čtyřmi otočnými klouby pro pohodlné nastavení polohy 

dle potřeby 
- Lampu bude možné přichytit na okraj pracovního stolu pomocí šroubové svorky, nebo 

bude možné pomocí podstavce umístit přímo na stůl 
- Součástí dodávky bude šroubová svorka i podstavec 
- Způsob připojení bude pomocí přívodního kabelu s adaptérem, který se zapojí do 

zásuvky na 230V 
- Světelný zdroj: LED diody  
- Ovládání: dotykové - vypínač, stmívač  
- plynulá regulace jasu 
- Napájení: AC 100-240V/ DC 12V 
- Energetická třída: A+ nebo vyšší 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W50 – Hodiny 

 

Specifikace: 

- analogové hodiny 

- černý rám, plast 

- napájení: baterie 

- arabské číslice 

- min. průměr: 250 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W51 – Odpadkový koš 

Rozměry: 

Šírka:  260 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 260 mm (± 50 mm) 
Výška:  350 mm (± 50 mm) 

 

Kovový odpadkový koš, barva bílá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W52 – Vakuovací lis 

kompaktní přístroj pro dekontaminaci zdravotnických odpadů, konkrétně použitých 
inkontinenčních pomůcek (jednorázové pleny, plenkové kalhotky apod.). Schválen pro 
použití v ČR 

Specifikace: 

- objem pracovní komory: 100 – 150 L 
- množství odpadů v jednom cyklu: 1 pytel – 7–12 kg 
- délka jednoho cyklu: 80 – 100 s 
- napájení min.: 220 V / 50 Hz 
- automatické neutralizování, vakuování a pachově neutrálně uzamčení 

choroboplodných zárodku 
- posun na kolečkách 
- redukce odpadku: 50 - 70 % 

 
 

 

 

 

Ostatní pokyny: 

Dodání včetně zaškolení.  

Přístroj na displeji bude zobrazovat české pokyny a symboly probíhající fáze dekontaminace 

Vakuovací přístroj bude mít všechny potřebné souhlasy a certifikáty pro použití v ČR 

Účinnost dekontaminace bude ověřena Státním zdravotním ústavem v Praze, který také 
schvaluje zařazení dekontaminovaného odpadu pod katalogové číslo 18 01 04 

K vakuovacímu přístroji bude dodán vzorový provozní řád, který vyžadují některé krajské 
úřady (byť se jedná o zařízení k úpravě odpadů a souhlas KÚ k jeho provozu není nutný) 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W53 – Koupelnová židle 

Rozměry: 

Výška:  725 – 850 mm (± 50 mm) 
Hloubka: 465 mm (± 50 mm) 
Šírka:  540 mm (± 50 mm) 

 

 

 

 

Specifikace: 

- protiskluzová 
- s opěradlem a madly  
- texturovaný povrch pro bezpečné uchopení 
- teleskopické nohy s nastavitelnou výškou v 8 stupních 
- snadné čištění 
- nosnost min.: 135 kg 
- materiál: hliník, plast 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W54 – Koupací k řeslo 

Rozměry: 

Výška sedací části – nejnižší poloha:  470 mm (± 50 mm) 
Výška sedací části – nejvyšší poloha:  1 020 mm (± 50 mm) 
Min. výška – vzpřímená poloha:  1 200 mm (± 50 mm) 
Min. délka – vzpřímená poloha:   850 mm (± 50 mm) 
Šířka:   650mm (± 50 mm) 
Max. délka – sklopená poloha:  1 580 mm (± 50 mm) 
 

Výškově nastavitelné multifunkční hygienické křeslo.  

 

Umožňuje 2 pozice: 

1. pozice, při níž se otevírá sedák a umožňuje snadný 
přístup k intimním částem těla a tím jednoduché svléknutí, 
výměnu inkontinentních plen a provádění hygieny v oblasti 
hýždí                                                                                                         
2. Pozice, při níž se křeslo nepolohuje do vodorovné pozice 
a slouží k pohodlnému sprchování klienta 

 

 

 Specifikace: 

- dvě vodicí a manévrovací madla 
- zádový polštář pro pohodlí klienta. 
- opěra zad v plné velikosti se zahloubením ve spodní části 
- funkce otvírání sedáku dovolující svlékání/oblékání, zlepšení přístupu a výměnu 

inkontinentních kalhotek  
- výšková nastavitelnost dovolující správnou pracování výšku pro dobrou ergonomii 
- sklopná pozice polohuje klienta do lehu při sprchování 
- integrovaná síťová kapsa pro uložení osobních potřeb jako šampón, mýdlo atd. 
- dálkový ovladač všech funkcí se snadno srozumitelnými symboly (ovládání zdvihu a 

polohování) 
- zvukový signál nízkého nabití baterie 
- 2 ks 24V baterií s NiMH-technikou (nickel-metal hydride) a 1 ks nabíječky umožňují 

nabíjení baterii mimo křeslo a umožňují nepřetržitý provoz křesla  
- Nouzové spouštění 
- Nouzové zastavení 
- bezpečnostní pás  
- zvedací kapacita:  146 kg (± 10 kg) 
- Poduška na sedák 
- zádový polštář 
- držák podložní mísy 
- podložní mísa 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W55 – Koupací lehátko 

Rozměry: 
 
Výškový rozsah minimálně:   350 mm (± 50 mm) 
Celková šířka včetně postranic:  750 mm- 900 mm (maximal) 
Celková délka:    minimal 2000 mm, maximal 2100 mm (± 50 mm) 
 

Sprchové lůžko pro hygienu zcela imobilních osob 

 

Specifikace: 

- Elektricky ovládané nastavení výšky  
- Elektricky ovládané nastavení zádového dílu  s rozsahem sklonu minimálně od 1° do 15°; 
- Minimální nosnost 200 kg, 
- Sloupový zdvih 
- Dvě výměnné dobíjecí baterie s možností nabíjení mimo lůžko umožňující nepřetržitý 

provoz 
- Nabíječka baterií; 
- 3 integrované ovládací panely (zdvihu a naklápění zádového dílu) – na obou stranách lůžka 

a v přední části lůžka 
- Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 na 890 mm (± 50 mm) 
- Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po uvedení do horní polohy;  
- Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující bližší kontakt pečovatele a klienta 
- Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody 
- “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka snižuje tlak v oblasti boků – páteř 

klienta zůstává rovná i při poloze klienta na boku 
- Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém otáčení a polohování 
- Integrovaný držák sprchy 
- Dělená odpadní hadice o průměru 45 mm (± 5 mm), délka 1000 mm (± 100 mm) 
- Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, obsahuje kanálky pro lepší 

odvedení vody do odpadu a zátku odpadu  
- Měkký podhlavník 
- 4 kolečka s průměrem 125 mm (± 20 mm), všechna bržděná; 2 kolečka s aretací směru 
- Funkce nouzového vypnutí 
- Indikátor nízkého napětí baterie 
 
 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W56 – Toaletní k řeslo 

 

 

Specifikace: 

- Min. rozměry: 480x920x630 mm 
- brzdy na zadních kolech 
- odklopná stupačka 
- madla pro doprovodnou osobu 
- toaletní nádoba s víkem 
- možnost nacouvání na běžnou toaletu 
- nosnost min. 130 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W57 – Sprchový panel s výlevkou 

Rozměry: 

Šířka panelu:   750 mm (± 50 mm) 
Výška panelu.  510 mm (± 50 mm) 
Hloubka panelu: 190 mm (± 50 mm) 
 

Mixážní sprchový panel s dezinfekcí, splachovačem a polyesterovou toaletní mísou je 
používán v kombinaci se sprchovým vozíkem. Vhodný všude tam, kde je prováděno 
sprchování inkontinentních obyvatel. Panel s toaletní mísou umožňuje snadné odstranění a 
spláchnutí stolice/moči přímo do odpadu. Toaletní mísa s opční podpěrou a sklopnými madly 
může sloužit jako WC. 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

Specifikace:  
- Sprcha s pistolovým uzávěrem šetřící i více než 50% spotřeby vody 
- Čistící desinfekční sprcha s pistolovým uzávěrem 
- Zavěšení čistící desinfekční sprchy s pojistkou upozorňující na event. záměnu se 

sprchou  
- Termostat pro nastavení teploty vody  
- Hlídání stálosti tlaku a teploty vody termostatickým směšovačem 
- Vestavěný automatický uzávěr nadměrně teplé vody 
- Průtokoměr pro nastavení míchání desinfekčního roztoku a vody 
- Toaletní mísa se splachováním po obvodu 
- Toaletní mísa z polyesteru zesíleného sklolaminátem 
- Splachovač s 9 l (± 3 l) nádrží a tlačítkem splachování 
- Uzamykatelný zásobník dezinfekčního roztoku 
- Teploměr ukazující teplotu při sprchování 
- Podpěra toaletní mísy 
- Odklopná madla směrem do stran 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W58 – Čistící zázemí 

Rozměry: 
 
Výška:    900 mm (± 50 mm) 
Šířka maximálně:  2250 mm 
Hloubka:   620 mm (± 50 mm) 

 

Popis: 

Celé čistící zázemí je z nerezového materiálu. Disponuje dvěma samostatnými dřezy – jeden 
větší (450x340x300 mm, ± 50 mm) a jeden menši dřez (300x340x185 mm, ± 50 mm), 
myčkou podložních mís, výlevkou Ø450 mm (± 50 mm).  

Specifikace myčky podložních mís: 

- Minimálně devět fixních a dvě rotující trysky k dosažení nejvyšších požadavků čištění  
- PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého potrubního systému a trysek 

v každém cyklu 
- Bezpečná a rychlá termální dezinfekce nádob parou přiváděnou do komory   
- Sušení a zchlazení horkých toaletních nádob vestavěným ventilátorem s Hepa filtrací 

vzduchu (H13) odstraňující možnou bakteriální kontaminaci (eliminující riziko přenosu 
infekce v souladu s EN ISO 15883-1) 

- Postavena tak, aby splňovala evropský standard EN ISO 15883  
- Hladká hygienická nerezová komora bez svárů, záhybů nebo kapes k minimalizaci 

rizika usazenin a bakterií  
- Nerezový rám v přední a horní části kryt plastem kvůli snadné údržbě 
- Minimálně dva programy: jeden pro močové lahve a jeden pro podložní mísy nebo 

toaletní nádoby  
- Zamčená komora během cyklu pro zvýšení bezpečnosti personálu a zajištění 

úplného vyčištění a vydezinfikování  
- Spotřeba vody při ekonomickém provozu max. 12l/cyklus 
- Spotřeba vody při normálním provozu max. 20l/cyklus 
- Spotřeba energie max. 0,16 kWh/cyklus 
- Úroveň hluku max. 55 dB 
- Myčka: výška max. 1350 mm, šířka max. 450 mm, hloubka max. 600 mm 
- Výlevka: výlevka se samostatným obvodovým splachováním, pomocí tlačítka 

umístěného na výlevce.  



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W59 – Koupací k řeslo 
 
Rozměry: 

Výška sedací části – nejnižší poloha:   450 mm (± 50 mm) 
Výška sedací části – nejvyšší poloha:  1 050 mm (± 50 mm) 
Min. rozsah zdvihu:  600 mm (± 50 mm) 
Maximální délka židle včetně koleček:  885 mm (± 50 mm)  
Maximální celková šířka:  630 mm (± 50 mm) 
 
Elektricky výškově nastavitelná pojízdná sprchová židle je určena pro hygienu imobilních 
pacientů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Specifikace: 

- zasunovací opěrky chodidel do stran 
- výklopné opěrky lýtek 
- odklopné opěrky rukou opatřeny úchyty pro lepší oporu pacienta a madly pro lepší 

ovladatelnost 
- polštářek pod hlavu 
- odnímatelná opěrka zad a odklopný sedák 
- sedací poduška 
- držák podložní mísy 
- bezpečnostní pás 
- zvukový signál nízkého nabití akumulátoru 
- 2 ks akumulátorů NiMH 24 V a kapaitě 2,5 Ah a1ks nabíječky umožňující                 

nepřetržitý provoz a dobíjení akumulátorů mimo židli 
- funkce nouzové spuštění v případě poruchy 
- funkce nouzového zastavení 
- 4 kolečka, každé samostatně bržděné 
- pracovní zatížení křesla minimálně140 kg 
- maximální hmotnost 45kg 

 

 
 
 
 
 
 
 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W60 – Přenosný terminál s klávesnicí 

Přenosný terminál s klávesnicí na čárový kód slouží k získávání průkazných informací 
o množství sociální a ošetřovatelské péče poskytnuté klientům. Bude dodáno včetně 
softwaru a zaškolení obsluhy, kompatibilní se stávajícím systémem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W61 – Teplom ěr bezdotykový 

- bezkontaktní teploměr 
- měření pomocí infračerveného záření 
- přesnost (0,2 °C)  
- měří tělesnou teplotu (minimálně v rozmezí 32–42,5 °C) 
- možné zobrazovat ve stupních Celsia nebo Fahrenheita.  
- Teploměr se automaticky vypíná 
- Počet měření na jednu baterii: až 40 000 měření 

 
Bude dodáno včetně baterií. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Domov pro seniory, Zámecká 57, Sokolnice  Projekt  interiéru 

 

W62 – Odpadkový koš na bioodpad 

- Objem min.80l 
- Boční dvířka pro výměnu odpadového sáčku 
- Rukojeť pro možnost přesunu koše 
- Pedál pro otevření víka 
- Gumová kola s úpravou proti zanechání stop na podlaze 
- Odpadkový koš musí být řešen tak, aby byly možno splnit požadavky H.A.C.C.P pro 

snadnou očistu a desinfekci a možnost bezdotykového otevření.  
 
 


	Výkresy
	D.1.5.003 - SPECIFIKACE


